
CHRÁNIČE ACERBIS
Informativní poznámka pro použití spolu s oblečením či vhodnými podpůrnými

systémy pro motocyklisty
Chrániče,  které  najdete  v této  konfekci,  je  nutné  považovat  za  pomůcky  osobní
ochrany (DPI), neboť byly navrženy a vyrobeny tak, aby snížily závažnost poranění
způsobená  nárazy  a  aby  poskytly  i  omezenou  ochranu  proti  nebezpečím
mechanického nárazu v případě, že by motocyklista spadl.

Oblékání chrániče:
Nasaďte chránič tak, aby tvar chrániče dobře přilnul k tělu uživatele. Zkontrolujte,
aby byl v dokonalém stavu a úplný, pokud ne, bude potřeba ho vyměnit. Pokud je
chránič nedílnou součástí hlavní části oděvu, jeho řádné umístění závisí na správném
výběru velikosti oděvu.

Chrániče  poskytují  OMEZENOU  OCHRANU  proti  NEBEZPEČÍM  NÁRAZŮ
v případě  pádu.  Taková  ochrana  je  zajištěna  pouze  v případě  správného  umístění
chrániče na oděvu.
TENTO  CHRÁNIČ  SNIŽUJE  VÁŽNOST  PORANĚNÍ  ZPŮSOBENÉ
NÁRAZY.
ŽÁDNÝ  CHRÁNIČ  NEMŮŽE  POSKYTNOUT  ABSOLUTNÍ  OCHRANU
PŘED VŠEMI MOŽNÝMI NÁRAZY!
ŽÁDNÝ  CHRÁNIČ  NEMŮŽE  POSKYTNOUT  OCHRANU  PROTI
PORANĚNÍM  ZPŮSOBENÝCH  ZKROUCENÍM  ČI  PŘI  PRUDKÉM
POHYBU
Omezení použití: Použití chrániče je omezeno způsobem uplatnění v motocyklovém
sportu. Nepoužívejte pro jiné účely než ty, které jsou uvedené. Proměny či změny
podmínek prostředí,  jako jsou například teplota či  vlhkost,  by mohly významným
způsobem omezit výkonnost chrániče. Veškeré změny, úpravy či nesprávné použití
původního  uspořádání  chrániče  ohrožují  výkonnost  jeho  funkce.  Výrobce  odmítá
veškerou  odpovědnost  za  případné  újmy  či  následky  vyplývající  z nesprávného
používání.
Skladování, údržba, čistění a životnost: Chránič skladujte na suchém a větraném
místě. Perte ve vlažné vodě a nesušte v sušičce.  Nepokládejte na něj těžké předměty.
Po použití sušte chránič na větraném místě a při pokojové teplotě, nesušte v blízkosti
zdrojů tepla. Nežehlete, nebělte, neždímejte, očistěte pomocí suché látky. Materiály
použité na výrobu tohoto chrániče neobsahují látky nebezpečné zdraví. 
VYHAZOVÁNÍM NEOHROŽUJTE ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  

     
Země původu: ČÍNA

MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice, www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

